БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ИÇКЕ КYКТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОКУКТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452285, Иçке Кyктау  ауылы, Совет  урамы, 57
Тел. (34762) 33-1-40

	452285, с. Старокуктово, ул.Советская, 57
Тел. (34762) 33-1-40

Постановление

«10» апрель 2015.й.                                     №14                                         «10» апреля 2015г.

Об утверждении программы «Комплексное развитие   систем коммунальной инфраструктуры сельского  поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района    Илишевский район Республики Башкортостан                                                                       на 2015 – 2020 годы»

В соответствии с «Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», утвержденными Приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 и в целях повышения надёжности объектов коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Старокуктовский сельсовет,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан на 2012 – 2020 годы».

2. Разместить данное постановление на официальной странице сайта сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

                                 Р.М.Мубараков